[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   02.09.2015    № 237-р

Об участии в первом Смоленском
региональном социально-экономическом

форуме «Территория развития»

На основании письма начальника Департамента Смоленской области по внутренней политике К.В. Никонова от 13.08.2015 года № 2982/04-02, с целью участия в первом Смоленском региональном социально-экономическом  форуме «Территория развития» 08.09.2015 года:

1. Направить 08.09.2015 года к 11-00 в г.Смоленск Смоленский государственный драматический театр им. А.С. Грибоедова, для участия в первом Смоленском региональном социально-экономическом  форуме «Территория развития» делегацию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, согласно приложения.
2. Назначить руководителем делегации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Самусеву Галину Николаевну – начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3. Начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Г.Н. Самусевой) организовать транспортное обеспечение делегации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области 08.09.2015 года к 11-00 в г.Смоленск Смоленский государственный драматический театр им. А.С. Грибоедова.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.В. Кадилина.

Глава Администрации

Муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                            Г.М. Радченко

 Приложение
СПИСОК

делегации муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области, участников I Смоленского регионального социально-экономического форума «Территория развития» 08.09.2015 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Талахов Николай Ионович
	Председатель Краснинского районного общества ветеранов

	2.
	Светнев Александр Борисович
	Заместитель председателя Краснинского районного общества инвалидов

	3.
	Шендалев Вячеслав Александрович
	Директор МУП «Коммунальщик», руководитель Краснинской районной организации Смоленской областной Общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»

	4.
	Сидоренкова Галина Викторовна
	Инженер - программист отдела культуры и спорта председатель общественной организации Совет женщин и комитет солдатских матерей

	5.
	Самусева Галина Николаевна
	Начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	6.
	Васькин Алексей Александрович
	Директор Краснинской районной центральной клубной системы

	7.
	Дудовцева Дина Станиславовна
	Директор Краснинской районной центральной библиотечной системы

	8.
	Тимощенкова Марина Анатольевна
	Директор Краснинского Краеведческого музея имени супругов Ерашовых

	9.
	Павлюченкова Людмила Владимировна
	Директор Краснинской музыкальной школы

	10.
	Ярунова Светлана Викторовна
	Главный врач ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ»

	11.
	Самуйлова Татьяна Григорьевна
	Главный специалист отдела социальной защиты населения в Смоленском районе в Краснинском районе

	12.
	Симакова Наталья Валерьевна
	Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	13.
	Павлова Екатерина Юрьевна
	Специалист по делам молодежи отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	14.
	Левцов Петр Максимович
	Директор ДЮСШ отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	15.
	Нестеров Виктор Николаевич
	Директор МБОУ «Краснинская СОШ»

	16.
	Егорова Светлана Федоровна
	Директор МБОУ «Гусинская СОШ»

	17.
	Павлова Алла Александровна
	Директор МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»

	18.
	Фролов Юрий Витальевич
	Председатель колхоза «Серп и Молот»

	19.
	Ветитнева Галина Леонидовна
	Начальник отдела сельского хозяйства Администрации МО «Крас
 муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области